

US Invest 187 ApS
Sindinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 37 05 14 70

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Casper Uffe Brøchner Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | US Invest 187 ApS Sindinggårdvej 7 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 37 05 14 70 Stiftet: 31. august 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår |
| Direktion | Casper Uffe Brøchner Søndergaard, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomheder | Rent Ikast ApS, Herning Tjørring Gl. Bibliotek ApS, Herning Rent Herning ApS, Herning US Boligudlejning 2 ApS, Herning BL Tæpper ApS, Herning Ejendommen H.C. Ørstedsvvej 60-62 ApS, Herning |
| Kapitalinteresse | Nordic Car Group ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber primært med aktivitet inden for køb og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021/22 udgjort et overskud på 12.745 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.702 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 13.568 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.941 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.034 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,3 % af de samlede aktiver på 32.254 t.kr., hvilket er en stigning på 22,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 977.476 | 45.367 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.544 | -59.450 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-515.975</u> |
| Resultat før finansielle poster | 958.932 | -530.058 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 12.745.092 | 4.701.770 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 0 | -29.026 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 81.408 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-203.483</u> | <u>-214.806</u> |
| Resultat før skat | 13.581.949 | 3.927.880 |
| Skat af årets resultat | <u>-13.460</u> | <u>12.996</u> |
| Årets resultat | <u>13.568.489</u> | <u>3.940.876</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.745.092 | 4.672.744 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 773.397 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-731.868</u> |
| Disponeret i alt | <u>13.568.489</u> | <u>3.940.876</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 0 | 2.109.601 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.109.601</u> |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 19.499.354 | 15.718.368 |
| 5 | Kapitalinteresse | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>19.499.354</u> | <u>15.718.368</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>19.499.354</u> | <u>17.827.969</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.787.418 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 19.888 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.967.508 | 789.426 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.754.926</u> | <u>809.314</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>3</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.754.926</u> | <u>809.317</u> |
| | Aktiver i alt | <u>32.254.280</u> | <u>18.637.286</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.908.447 | 9.425.610 |
| Overført resultat | 4.025.258 | -1.010.394 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 22.033.705 | 8.465.216 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 877.801 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.362.903 | 4.128.933 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.362.903 | 5.006.734 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 42.000 |
| Gæld til pengeinstitut | 157 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.344 | 22.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.942.292 | 1.922.528 |
| Selskabsskat | 1.901.834 | 684.832 |
| Anden gæld | 1.045 | 2.493.476 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.857.672 | 5.165.336 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.220.575 | 10.172.070 |
| Passiver i alt | 32.254.280 | 18.637.286 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 4.752.866 | -278.526 | 0 | 4.524.340 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.672.744 | -731.868 | 0 | 3.940.876 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 9.425.610 | -1.010.394 | 0 | 8.465.216 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 12.745.092 | 773.397 | 50.000 | 13.568.489 |
| Korrektion af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i forbindelse med afgang | 0 | -4.262.255 | 4.262.255 | 0 | 0 |
| | 50.000 | 17.908.447 | 4.025.258 | 50.000 | 22.033.705 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 45.736 | 34.694 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>157.747</u> | <u>180.112</u> |
| | <u>203.483</u> | <u>214.806</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2022</u> | <u>30/6 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 2.200.000 | 4.737.370 |
| Afgang i årets løb | <u>-2.200.000</u> | <u>-2.537.370</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>0</u> | <u>2.200.000</u> |
| Afskrivninger 1. juli | -90.399 | -200.628 |
| Årets afskrivninger | -18.544 | -59.450 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>108.943</u> | <u>169.679</u> |
| Afskrivninger 30. juni | <u>0</u> | <u>-90.399</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>0</u> | <u>2.109.601</u> |

Noter

| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 6.264.223 | 6.264.223 |
| Tilgang i årets løb | 1.482.372 | 0 |
| Afgang i årets løb | -6.184.223 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 1.562.372 | 6.264.223 |
| Opskrivninger 1. juli | 9.454.145 | 4.752.375 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -8.797 |
| Årets resultat | 12.745.092 | 4.710.567 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -4.262.255 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni | 17.936.982 | 9.454.145 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 19.499.354 | 15.718.368 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Rent Ikast ApS | Herning | 0 % |
| Tjørring Gl. Bibliotek ApS | Herning | 0 % |
| Rent Herning ApS | Herning | 100 % |
| US Boligudlejning 2 ApS | Herning | 100 % |
| BL Tæpper ApS | Herning | 75 % |
| Ejendommen H.C. Ørstedesvej 60-62 ApS | Herning | 100 % |
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| 5. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juli | 28.535 | 28.535 |
| Kostpris 30. juni | 28.535 | 28.535 |
| Ned-/opskrivninger 1. juli | -28.535 | 491 |
| Årets resultat | 0 | -123.557 |
| Opskrivning af kapitalandel til 0 kr. | 0 | 94.531 |
| Nedskrivninger 30. juni | -28.535 | -28.535 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 0 | 0 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nordic Car Group ApS | Herning | 33,33 % |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.902 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
